
МИНИСТЕРСТВО 
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСБ1 
МЭГАРИ ИЭМ ФОН 

МИНИСТРЛЫГЫ

Дэулэт бюджет гомумп 
белем учреждениесе

«ТЕТЮШСКАЯ КАДЕТСКАЯ 
ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ИМЕНИ 

ГЕНЕРАЛ-МАЙОРА ХАНАЕВА 
ВЛАДИМИРА АВЕРКИЕВИЧА»

“ГЕНЕРАЛ-МАЙОР 
ХАНАЕВ ВЛАДИМИР АВЕРКИЙ 

УДЫ ИСЕМЕНДЭГЕ ТЭТЕШ 
КАДЕТ МОКТОП-ИНТЕРНАТЫ”

ул. Школьная, ул.. д. 2, г. Тетюши, 422370 ур. Мэктэп, 2 нче йорт, 
Тэтеш шэИэре. 422370

Тел.: (84373) 2-75-17, (84373) 2-75-18, факс: 2-75-17, e-mail: Sk.Tet@tatar.ru, сайт: https://edu.tatar.ru

П Р И К Л 3 № 207- о/д
по ГБОУ «Тетюшская кадетская школа - интернат»

от 02 ноября 2018 года

I

Об организации работы комиссии 
по противодействию коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», в целях организации эффективной работы по 
противодействию коррупции, защиты законных интересов граждан от угроз, 
связанных с коррупцией в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в школе в 
следующем составе:
председатель комиссии: Николаев О.С.- заместитель директора по УР 
члены комиссии: Афанасьева Р.Г.- заместитель директора но ВР;

Горбунов Н.Д. -  заместитель директора поАХР;
Россеева Г.А. - председатель профсоюзного комитета; 
Ляченкова I I.А. - председатель родительского комитета; 
Кострина Е.Н.- ответственный за размещение 

информации на школьном сайге
2. Утвердить:

положение о комиссии по противодействию коррупции в школе 
(Приложение 1);
- положение о «Ящике доверия» (Приложение 2).
3. Членам комиссии, обеспечить предоставление информации о реализации 
мероприятий, предусмотренных планом ежеквартально в срок до 25 числа 
последнего месяца отчетного квартала.

mailto:Sk.Tet@tatar.ru
https://edu.tatar.ru


4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

\Л Н А у  
ПВАТ1

Директор ПЮУ «Тетюшекая кадетская школа-интернат»

Нуруллин В.Р.

С приказом ознакомлена: и  Афанасьева Р.Г. О Л -  Н .  ъ . 

Николаев О .С. //. АГД
Ъ С о К  - Россеева Г.А. 0£->Н 40/ /

Кострина Е.Н. тУ. т
«тД*Лячснкова Н.А. О Л . П  Ш < ?

Горбунов Н.Д._ г .


